
Kšiltovka NEW ERA-920 MLB League essential 9twenty NEYYAN Green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky New Era.  Značková kšiltovka zaujme jemnou barvou, díky které ji snadno zkombinujete k Vašemu
outfitu. Vpředu se nachází vyšívané logo NY. Je vyrobena z bavlny, takže je příjemná na dotek a nošení. New Era
cap má klasickou 6-panelovou konstrukci, která dobře drží tvar. Na boku najdete vyšívané logo značky. Kšiltovka NY
má zakřivený kšilt, který poskytne potřebnou ochranu před sluncem.

New Era kšiltovka je vhodná jak dámská i pánská kšiltovka. Disponuje větracími otvory, které zajistí potřebnou
ventilaci v teplých dnech. Pohodlně si ji umíte nastavit díky pásku se sponou na zadní straně. Doplňte Váš sportovní
look i touto cool kšiltovkou.

Detaily produktu:

kšiltovka NY
6-panelová konstrukce
větrací otvory
vyšívané logo NY
vyšívané logo New Era na boku
zakřivený kšilt
nastavitelný popruh se sponou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


